
  

 
 

     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“KAROL WOJTYLA-PONTEFICE” 

a indirizzo musicale 
SANTA FLAVIA (PA) 

 

1 
 

 
              Agli atti del fascicolo di cui al D.D.G. n. 1077 del 26 novembre 2020 

All’Albo on line 
        All’Amm. Trasp. Sezione provv. dirigenti amm.vi 

Oggetto: Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020 Azione 10.8.1 "Interventi infrastrutturali per 
l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave" dell'O.T. 10 
del PO FESR Sicilia 2014/2020, di cui al D.D.G. n. 1077 del 26 novembre 2020 

 

CUP: B39J21024440006  

CIG• Z0A3487C9A 
 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL RUP   

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 

Visto il verbale del R.U.P. di esame dei preventivi di spesa prot. 7951 del 13.09.2022, con valenza di proposta di 

aggiudicazione, per la fornitura di n. 9 MONITOR INTERATTIVI E RELATIVI ACCESSORI; 

 

Considerato che nulla è da rilevare in ordine alle modalità, ai termini e alle procedure poste in essere, e si può procedere, 

ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, comma 1, del decreto legislativo 18 aprile 2016, 

n. 50, all’approvazione della proposta di aggiudicazione, per l’affidamento della fornitura, così come formulata nel 

verbale delle operazioni di gara; 

 

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 con i correttivi apportati dal decreto legge 19 aprile 2017, n. 56, come 

novellato dal decreto legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con modificazioni con la legge 14 giugno 2019 n. 55 e del 

decreto – legge n. 76 del 16 luglio 2020; 

 

D E C R E T A 

 

art. 1 

 

Di approvare, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, comma 1, del decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50 con i correttivi apportati dal decreto legge 19 aprile 2017, n. 56, come novellato dal 

decreto legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con modificazioni con la legge 14 giugno2019 n. 55 e del decreto – legge 

n. 76 del 16 luglio 2020, la proposta di aggiudicazione, così come formulata nel verbale del 13.09.2022, per la fornitura 

di n. 9 MONITOR INTERATTIVI E RELATIVI ACCESSORI in favore della DITTA MIGLIORE LEONARDO, con 





  

 
 

     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“KAROL WOJTYLA-PONTEFICE” 

a indirizzo musicale 
SANTA FLAVIA (PA) 

 

2 
 

sede in via G. Leopardi n. 12 B – Menfi p.iva 028541280848, per il prezzo complessivo di € 12.150,00 (iva esclusa al 

22%), comprensivo di oneri e ogni costo. 

art. 2 

Conseguentemente, di aggiudicare la fornitura alla DITTA MIGLIORE LEONARDO, con sede in via G. Leopardi n. 12 

B – Menfi p.iva 028541280848, per il prezzo complessivo di € 12.150,00 (iva esclusa al 22%), comprensivo di oneri e 

ogni costo. 

Art. 3 

Il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti l’Amministrazione Trasparente, di cui al 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e, pertanto si dispone la pubblicazione. 

art. 4 

Ai sensi dell’art. 31 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, il responsabile del procedimento è il Dirigente 

Scolastico Francesca Puleo. 

art. 5 

Il verbale delle operazioni esame preventivi di spesa del 13.09.2022 è parte integrante del presente provvedimento. 

art. 6 

Eseguiti i controlli di rito, e nelle more del rilascio delle certificazioni da parte della Procura della Repubblica c/o il 

Tribunale di Agrigento e dell’Agenzia delle Entrate di Agrigento, si procede alla stipula del contratto, con la previsione di 

clausola risolutiva nel caso in cui l’affidatario perda o non possieda i requisiti minimi di ordine generale e specifici, 

richiesti per la partecipazione e aggiudicazione della fornitura, ai sensi di legge. 

L’acquisto sarà perfezionato tramite ODA su MEPA. 

Art. 7 

Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso giurisdizionale entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di 

pubblicazione, o dalla notifica se anteriore, al TAR di Palermo, ai sensi delD. Lgs.104/2010 ovvero ricorso straordinario 

al Presidente della Regione entro il termine di 120 (centoventi) giorni. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        FRANCESCA PULEO 


		2022-09-23T13:14:09+0200
	FRANCESCA PULEO




